
Plik zawiera kolejno: 

- Uchwały Zarządu Spółki. 

- List Prezesa Spółki do Akcjonariuszy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-WYCIĄG- 

Uchwała Nr 323/2021 

Zarządu Grupy Azoty Zakłady Azotowe "Puławy" S.A. 

z dnia 28 - 29 lipca 2021 r. 
 
 
w sprawie: stosowania „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021” przez 

Grupę Azoty Zakłady Azotowe Puławy S.A. 
 
 
Działając na podstawie (i) § 21 ust. 1 i ust. 2 pkt 15) Statutu Grupy Azoty Zakłady Azotowe 
„Puławy” S.A. („Spółka”) oraz (ii) § 29 ust. 3 Regulaminu Giełdy Papierów Wartościowych  
w Warszawie S.A. (zwanej dalej „GPW”) w zw. z uchwałą Rady Nadzorczej GPW z dn. 
29.03.2021 r. nr 13/1834/2021 w sprawie uchwalenia „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych 
na GPW 2021” oraz § 2 ust. 2 uchwały Rady Nadzorczej GPW z dn. 29.03.2021 r. nr 
14/1835/2021 w sprawie zmiany Regulaminu Giełdy; w zw. ze Wskazówkami Komitetu ds. 
Ładu Korporacyjnego w zakresie stosowania zasad „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na 
GPW 2021” (wersja 1. z 30.06.2021 r.) – w szczególności wskazówką w pkt Q2 i pkt Q12, oraz 
z uchwałą Zarządu GPW nr 691/2021 z dn. 01.07.2021 r. w sprawie przekazywania przez 
spółki giełdowe informacji dotyczących stosowania zasad ładu korporacyjnego - Zarząd 
Spółki uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

1. Przyjmuje się do stosowania przez Grupę Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. zasady 
„Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW 2021” („DPSN 2021”) zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszej Uchwały – „Informacją o stanie stosowania Dobrych Praktyk 2021 
przez Grupę Azoty Zakłady Azotowe „Pulwy” S.A.”.  

2. Postanawia się o publikacji „Informacji o stanie stosowania Dobrych Praktyk 2021 przez 
Grupę Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A.”, będącej informacją Spółki jako emitenta 
na temat stanu stosowania zasad ładu korporacyjnego, o której mowa w § 29 ust. 3 
Regulaminu GPW, za pośrednictwem Elektronicznej Bazy Informacji („EBI”) GPW, z 
wykorzystaniem dedykowanego formularza i wraz z wymaganymi komentarzami i 
wyjaśnieniami, w terminie do 31 lipca 2021 r. oraz o umieszczeniu przedmiotowej 
informacji na stronie internetowej Spółki niezwłocznie po jej przekazaniu GPW.  

 
§ 2 

1. Zarząd postanawia o zaprezentowaniu Radzie Nadzorczej DPSN 2021 wraz z przyjętą 
„Informacją o stanie stosowania Dobrych Praktyk 2021 przez Grupę Azoty Zakłady 
Azotowe „Puławy” S.A.” w celu podjęcia przez Radę Nadzorczą decyzji w zakresie 
przyjęcia do stosowania zasad zawartych w DPSN 2021.  

2. Zarząd postanawia o zaprezentowaniu Walnemu Zgromadzeniu Spółki, na jego najbliższym 
posiedzeniu, zasad DPSN 2021, których przyjęcie Spółka niniejszym deklaruje, wraz ze 
stanowiskiem Zarządu na temat przyjętych DPSN 2021.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 



-WYCIĄG- 

Uchwała Nr 324/2021 

Zarządu Grupy Azoty Zakłady Azotowe "Puławy" S.A. 

z dnia 30 lipca 2021 r. 
 
 
w sprawie: uzupełnienie „Informacji o stanie stosowania Dobrych Praktyk 2021 przez 

Grupę Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A.” 
 
 
Działając na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A., 
Zarząd Spółki postanawia, co następuje:  

 
§ 1 

1. Uzupełnić „Informację o stanie stosowania Dobrych Praktyk 2021 przez Grupę Azoty 
Zakłady Azotowe „Puławy” S.A.”, przyjętą Uchwałą Nr 323/2021 Zarządu Grupy Azoty 
Zakłady Azotowe "Puławy" S.A. z dnia 28 - 29 lipca 2021 r. o komentarz dot. zasady 3.10 
w brzmieniu „Spółka nie należy do indeksu WIG20, mWIG40, sWIG80”. 

2. Uzupełniona Informacja o stanie stosowania Dobrych Praktyk 2021 przez Grupę Azoty 
Zakłady Azotowe „Puławy” S.A., stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.   

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


































